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CATALOGUE

THURSDAY, MARCH 21st, 1935
AT ONE O’CLOCK PRECISELY

BOOKS

SOLD NOT SUBJECT TO COLLATION

mMiltﬂn"i Poetical Works, plates by Westall, 1797 (3), and
Piranesi's Antichita Romane, engraved plales (1), folios

T vols.

2 Galerie du Palais Rovale, par L'Abbé de Fontenati, engraved
plates, 1786, and Le Musée Royal, plates, 1816 (2), folios

Jo - 3 vols.

3 Modern Art, plaies, wmorocco gilt, large folio (2), Album de la
Gazette des Beaux Arts, elched plales (3), and another,

folio -z |- 6 vols.

4 Wanderings and Pencillings amongst the Ruins of the Olden
Times, by Canit, elched plates, fﬂHQ}_. Molitors Etchings,

and 10 others [Efr 12 vols.

5 The Art Journal (18), The Portfolio (6), and 9 others 32 vols. = *

' ¥ wmvatur on Physiognomy, plales and sketches, 1798, large
8 o guarto, calf gilt (5), Palais de St. Donato, plates, and

7 others 13 wols.
7 Turner's Southern Coast, Beattie's Switzerland (2), Finden's
Ports and Harbours, and 11 others J& [~ 15 zols.

8 Cathedrals, Abbeys and Churches of England and Wales (2),/
Rubens, by Michel (2), and 17 other Works on Art /// -

21 wols.
9 Biographical, Works on Art, etc, 29 vols. -
10 Picturesque America (3), Westmorland, by Allomn, efc., plates,
and 15 others 19 vols.

11  The Ceremonies and I{cllgmus{ ustoms of the Various Nations, .
by Picart, plates, folios (3), Cooke's Shipping and Craft,
plates, and 13 others 17 wols.

12 The Grave. A poem, by Robert Blair, efched plates by Blake,
large gquarto, 1808, and William Blake Etchings from his |
Works, by Scott 2 wvols.

13 General History of Music, by Hawkins and Burney, 1819 (2),
and 20 others 22 wvols.
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Etchings on the Loire, by Ernest George, a folio of engravings, »

and 48 other publications on Art a0 vols.

Surrey and Antiquities of Ireland and Canadian Scenery, /

illustrated by Bartlett and Willis (10), On Dutch Waterways,

II'!-

by Dawvies, and 16 others 26 vols.
The Studio, bound 33 wols. '* §
The Studio, unbound (83), and Commercial Art (12), unbound , , {
9% wvols.'
Louis Raemaker’'s Cartoons, folio, in case 1 vol. /#

Thorburn's British Birds, colowred plates, quarto (1), The
Ingoldsby Legends, ilfustrated by Rackham, and 3 others

8 vols.
Six publications, tllustrated by Dulac, and 3 others, tllusirated
by Rackham 9 vols.

The Values of old English Silver and Sheffield Plate, plafes,,

large guarto, and Cripps’ old English Plate 2 wvols.
Costumes of the Nations, by Kretschmer, colowred lithographic
plates, quarto, Master Painters of Britain, by Gleeson-
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White, and 10 other Works on Art 12 vals.
Some British Ballads, tlustrated by Rackham, Bill the Minder,
illustrated by Heath Robinson, and 10 others 12 wols.
Claude Lovat Fraser, by Drinkwaler, collotype reproductions,
and 19 others 20 vols,
Works on Art (16), and 10 others 26 vols. -
Modes and Manners of the 19th Century (4), Escoffier’s Guide
to Modern Cookery, and 25 others 30 wvols.
MISCELLANIES

A model of a whaling boat, in glazed case, 13in. wide ¢

A set of turned ivory chessmen, in old English red leather-
covered box, on brass ball feet It/

A set of Chinese carved ivory chessmen in box jr/

A cluster of old English tortoiseshell spectacles, 2 lacquer
decanter stands, a microscope, etc.,, and a model of a
dog in glazed case 5 -

A timepiece in plated case, 5 snuffboxes, a silver boatswain’s
whistle, and 15 other pieces =

{ 1 g1 )b ’ 520 An old English apothecaries rosewood case, fitted with bottles,

60

scales, etc.

; 33.[ A child’s caul, 2 old English wig curlers, sundry lace bobbins,

a carved ivory cup and ball, and sundry other curios
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_"j"_, 359 Two West African carved wood figures of Natives, 26in. high

2, 21

__@ A pair of carved oak circular footstools, seats covered leather,
a coromandel case, 1 other, a miniature mahogany table,

and-2 books
366  An Italian carved and gilt timepiece case, a mahogany ink-
stand, and T other pieces y - e

357 A coloured print—A View of the Island of St. Helena, by
E. Orme, an oil-painting—Ruins, on mi-tal and an oleo-
graph—>5trife ceases here 2 "

358 A Swansea vase, painted in belt of roses d.nd foliage, a Stafford-
shire masonic jug, a cream-glazed oblong relievo plague—
Roman fn;lureq, and a Japanese ]mnelqm saucer dish,

decorated in figures - — 2/ 1¢

360  An old Sheffield plated muffin dish a:nd cover, on ball feet,
chased .

361 An old Sheffield plated 3-hole spirit fra,me with 3 diamond-cut
bottles and stoppers, a plated 2-handle biscuit box, and
a cake basket with swing handle 2 1T

362 A Queen Anne scent casket, with 6 glass bottles, with 4 silver
stoppers, a small beaker and funnel 7

bof 3ﬁ§ )| A gun-metal model of a cannon on carriage, and a lignum

vitae mortar and pestle

364  An old English brass flat iron with sliding shul!er for heater,
and another with pierced belt 3

366  An old English oyster-wood box, and an old English workbox,
the lid lacquered and painted in ﬂnwerf., ,ﬂ'l"!-fl a pack of old

=\ = English cards I "|'

/47 366} A native painted wood model of a boat, sundry arrows, a
£ horn, and 2 West African rhinoceros-hide shields
367 An old Sheffield oval soup tureen and cover 1/ !
368 A plated oval-shape soup tureen and cover, by Elkington -+
369 An Indo-Chinese gilt bronze seated Deity on lotus base, and
2 Indian gilt bronze seated Deities on oblong lotus bases
370 Two African elephant ivory tusks, on wood bases :
371 A Davenport toy dinner service, blue borders, 53 pieces _'_'__£
75/ -37% Two Italian stilettos, and an old English bayonet pistol with
flint lock =
373 An early Italian bronze quadrich chased in scriptural subjects,
the outer part incised in Christian symbols
374 A Minton china dessert service, painted in lake scenes, pink
and gilt borders, comprising .—I18 plates, and 9 tazza
dishes












